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Reposición en voluntaria de liquidación provisional
Nombre: HERNANDEZ COBARRO, JULIA

GERTRUDIS
N.I.F.: 74248398 M
Domicilio: C/ Asturias, 3-2º izda—308000C/ESPE-

RANZA, 6—30150-LORCA(MURCIA)
Expediente: I02 130220 2000 000226
Liquidación: ILT 130220 2003 000441
CONTENIDO ACTO QUE SE NOTIFICA
Acuerdo de cumplimiento acuerdo anulación de

recargo de apremio. Notificación en voluntaria de liqui-
dación provisional, ILT 130220 2003 000441, y de los
plazos de reclamación contra la misma, de conformi-
dad con el artº 223.1 y 235. 1 LGT 58/2003, y artº 62.2,
para plazos de ingreso.

Requerimiento presentación modelo 650 D
Nombre: GUERRERO PEÑALVER FRANCISCO
N.I.F.: 77505734N
Domicilio: C/ MANUEL DE FALLA, BLOQUE 2-ESC.

1ª -1B—30008-MURCIA
Expediente: NO CONSTA
Causante: FRANCISCA PEÑALVER ABENZA
Fecha fallecimiento-10 MAYO 2002
CONTENIDO ACTO QUE SE NOTIFICA: Requirien-

do presentación Declaración del Impuesto de Sucesio-
nes y Donaciones (modelo 650 D de Declaración Liqui-
dación y 650 I de autoliquidación e Ingreso en su caso.

Nombre: HURTADO SANCHEZ, PURIFICACION
N.I.F.: 74341487 J
Domicilio: CARRIL DE LOS MARTINEZ, 3—30009

LA ALBATALIA (MURCIA)
Expediente: NO CONSTA
Causante: ANTONIO GIMENEZ PINAR
Fecha fallecimiento-6 MAYO 2002
CONTENIDO ACTO QUE SE NOTIFICA Requirien-

do presentación Declaración del Impuesto de Sucesio-
nes y Donaciones (modelo 650 D de Declaración Liqui-
dación y 650 I de autoliquidación e Ingreso en su caso.

Impuesto de Transmisiones Patrimoniales y AA.JJ.DD.
Reembolso costes garantía
Nombre: MUÑOZ ESPIN, JOSE
N.I.F. 52.800.421 B
Domicilio C/POETA GARCIA LORCA, 12—

30835-SANGONERA LA SECA (MURCIA)
Expediente I01 130220 1995 40262
Expediente DEVOLUC GASTOS 820020/2004
CONTENIDO ACTO QUE SE NOTIFICA
Con fecha 07/0/2004, habiendo solicitado D. José

Muñoz Espín, con NIF 52800421 B, abono de los gastos
ocasionados por la constitución de aval bancario, con la
finalidad de suspender la ejecución de la liquidación
130220 990 200112 00797 1999 510 1

Murcia, 7 julio de 2005.—El Jefe de Servicio de
Gestión Tributaria, Alfredo Nieto Ortega.
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8152 Notificación de liquidaciones tributarias y expedientes de comprobación de valores Dirección General de
Tributos Servicio Tributario Territorial de Cartagena.
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Intentada la notificación expresa a cada uno de los sujetos pasivos que abajo se relacionan, y no habiendo sido po-
sible la práctica de la misma, en virtud de lo establecido en el artículo 112 de la Ley General Tributaria, por medio del pre-
sente anuncio (y para el supuesto de que en la columna Concepto, figure el término «Liquidación»), se cita a los mis-
mos, para que en el plazo de quince días naturales contados desde el siguiente al de la publicación de éste,
comparezcan en el Servicio Tributario Territorial de Cartagena, sito en el Edificio Foro, calle Campos número 4 de
Cartagena para ser notificados de las liquidaciones tributarias y de los expedientes de comprobación de valores practica-
dos por el impuesto que se indica, y referidos a los expedientes que se relacionan y que se tramitan en este Servicio.

Transcurrido el plazo de quince días naturales sin que se hubiese producido la comparecencia en este Servicio
para ser notificados los sujetos pasivos o sus representantes autorizados, la notificación se entenderá producida, a to-
dos los efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer, surtiendo ple-
nos efectos en cuanto a cómputo de plazos de ingreso en voluntaria y demás consecuencias ejecutivas, incluida su
exacción por la vía de apremio, con los recargos e intereses exigibles legalmente, así como a efectos de interposición
de los recursos o reclamaciones que procedan.

Asimismo y para el caso de que la publicación se refiera a la notificación del acuerdo de inicio del procedimiento liquidatorio
y trámite de puesta de manifiesto y plazo para alegaciones (en la columna Concepto figure el término «Alegaciones»), se pone en
conocimiento de los sujetos pasivos que durante el plazo de quince días hábiles contados a partir del siguiente al de notificación
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puede personarse en la Unidad Gestora de Ingresos descrita, a fin de que, si lo dese, se le ponga de manifiesto el expediente, o
en todo caso y si no desea comparecer, pueda formular las alegaciones que estime pertinentes. Transcurrido dicho plazo, se dic-
tará el correspondiente acuerdo de fin del procedimiento.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 112.1, párrafo segundo, de la Ley 58/2003 de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria, la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia», deberá efectuarse
los días 5 ó 20 de cada mes o, en su caso, el día inmediato hábil posterior.

Relación que se indica:
Concepto: «Transmisiones patrimoniales y actos jurídicos documentados».

Expte. Gestión Expte. Liquidación Apellidos y nombre NIF Domicilio Municipio Importe Concepto

I01 130240 2001 013264 ILT 130240 2005 000600 CYSVIC, S.L B30712202 Cl. Carmen, 23 1º B 30201 Cartagena 641,79 Alegaciones

I01 130240 2001 002279 ILT 130240 2004 001348 LÓPEZ CANO JUAN LUIS 23009070P Cl. Salitre, 5 30201 Cartagena 159,36 Liquidación

I01 130240 2001 015534 ILT 130240 2005 000640 INVERTRES DIVERSOS S.L B73067787 Cl. Platería bloque 2  14 4º 30004 Murcia 721,52 Alegaciones

I01 130240 2001 012391 ILT 130240 2005 000859 VALA JANET ELSIF X1027373D CL. Meseguer, 69 30710 Los Alcázares 3.148,37 Alegaciones

I01 130240 2001 012547 ILT 130240 2005 000617 CÁNOVAS LÓPEZ SALVADOR ÁNGEL 27454527W CL. Río Guadalentin, 15 30700 Torre Pacheco 2.960,69 Alegaciones

I01 130240 2001 007111 ILT 130240 2004 001954 CARNICER MUÑOZ, DANIEL 18042472F AV. MURICA, 11 3D 30203 CARTAGENA 397,61 Liquidación

I01 130240 2000 019041 ILT 130240 2004 000930 MERLOS MAESTRE Mª DEL CARMEN 23015826W PZ. CASTILLA, 43 3 A 30203 CARTAGENA 663,54 Liquidación

I01 130240 2001 004490 ILT 130240 2004 001761 MAENHOUT, JOHN LEON-JACQUES X1897304B CL. JARA, 31 30203 CARTAGENA 403,02 Liquidación

I01 130240 2001 006522 ILT 130240 2004 001871 VIGARA VIVANCOS JUAN 22987460H CL. RÍO DARRO – PLAYA HONDA 27 30370 CARTAGENA 234,08 Liquidación

I01 130240 2001 017245 ILT 130240 2005 000805 QUILES HERNÁNDEZ DOLORES 74358253N Avda. Libertad, 237 30710 Los Alcázares 3.877,25 Alegaciones

I01 130240 2001 012993 ILT 130240 2005 000484 GALLARDO MARTINEZ ISAIAS 22949210V Pz. Iglesia – San Antón, 5 30205 Cartagena 684,25 Alegaciones

I01 130240 2000 018966 ILT 130240 2004 001711 RODRÍGUEZ EXPÓSITO, MIGUEL ÁNGEL 22959094B Cl. Asdrúbal, 34 1 30205 Cartagena Acuerdo terminación

I01 130240 2001 005448 ILT 130240 2001 005448 MATTREL ALFRED SYDNEY X1024202N cl. Mayor, 29    4 30201 Cartagena 1.801,66 Liquidación

I01 130240 2001 020037 ILT 130240 2005 000825 CAJA DE INVERSIONES

DEL MEDITERRÁNEO B30714638 UR. La Gola-La Manga local 2 30370 Cartagena 1.070,28 Alegaciones

I01 130240 2001 020037 ILT 130240 2005 000824 CAJA DE INVERSIONES

DEL MEDITERRÁNEO B30714638 UR. La Gola-La Manga local 2 30370 Cartagena 327,94 Alegaciones

I01 130240 2001 006339 Ilt 130240 2004 001880 GARNÉS SÁNCHEZ, ROMÁN 48491863C CL. Alcalde Germán Páez, 2 30740 San Pedro

del Pinatar 1.204,33 Liguidación

I01 130240 2001 006293 ILT 130240 2004 001357 CHEE SUILIEN, JANE X1003522D AV. Gran Vía 1 30300 San Javier 631,44 Liquidación

Cartagena, 13 de junio de 2005.—El Jefe de Servicio, Rafael Ferrández Flores.
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8153 Notificación a sujetos pasivos.
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Intentada por dos veces la notificación expresa a cada uno de los sujetos pasivos, contribuyentes o interesados
en general, de los actos administrativos, de trámite o definitivos, que abajo se relacionan, y no habiendo sido posible
llevar a cabo la misma, de conformidad con lo establecido en el artículo 112.1 de la Ley General Tributaria ( con redac-
ción dada por la ley 58/2003, de 12 de diciembre), por medio del presente anuncio se cita a los mismos, para que en el
plazo de quince días naturales contados desde el día siguiente al de la Publicación de este Anuncio en el Boletín Ofi-
cial, para que comparezcan, por sí o por representante con poder bastante  en: Servicio de Gestión Tributaria, sita en
Avda. Tte. Flomesta n.º 3, Murcia, a fin de ser notificados de forma expresa y por comparecencia.

Se advierte expresamente que, de conformidad con lo dispuesto en el referido artº 112.1 de la Ley General
Tributaria, transcurrido el plazo de quince días naturales desde la publicación de este Anuncio en el boletín Oficial, sin
que se hubiese producido la comparecencia para ser notificados, la notificación se entenderá producida, a todos los
efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.


